povinného z vecného bremena, ktorým bolo schválené zriadenie vecného bremena rozhodnutím č. 
......../2025, zo dňa ............2025.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že právo zodpovedajúce vecnému bremenu sa zriadi za odplatu, ktorá v celosti 
predstavuje sumu 13 440,- eur (slovom trinásťtisícštyristoštyridsať) bez DPH, t.j. 16 531,20 eur s DPH. 
Výška odplaty za zriadenie vecného bremena bola stanovená na základe dohody zmluvných strán.  

3. Budúci oprávnený z vecného bremena je povinný uhradiť Budúcemu povinnému z vecného bremena  odplatu 
za zriadenie vecného bremena jednorazovo  v sume  16 531,20 eur (slovom šestnásťtisícpäťstrotridsaťjeden